Администрация  сельского поселения Ямадинский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №  35                                                                                                           от  «02» декабря 2013 г.

Об отмене Постановления  Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 17 мая  2011 года  № 12 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  муниципальными служащими администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на Постановление Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 17 мая 2011 года  № 12 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, муниципальными служащими Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или регулировании конфликта интересов, исполнение ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»,  Администрация  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Постановление Администрации  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 17 мая 2011 года № 12  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  муниципальными служащими администрации сельского поселения Ямадинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, д.7 и разметить на официальном сайте сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                                              Г.М.Талипова